Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site:
www.novarussas.ce.gov.br

www. novarussas.ce.gov.br/IiCitaca01iStaPhP' 592

-

l'TI.
LMI

Link direto _. .k-I . ri

Página(s) 1 de 1
aLicltaçO

Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: SS-CD1803.01/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

A Secretaria de Saúde torna público o extrato do Contrato N° SS-CD0401 .01/21, a saber:
ÓRGÃO LICITANTE: Secretaria de Saúde.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.301.0018.2.046
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00
SUB ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.99
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUEL DE MATERIAL TIPO DISCIPLINADORES AFIM
DE MAIOR ORGANIZAÇÃO E SEGURANÇA PARA REALIZAÇÃO DAS BARREIRAS SANITÁRIAS
PREVENTIVAS CONTRA A COVID-19, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNINICPIO
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2021.
CONTRATADO(A): L C LOCAÇÕES DE PALCOS LTDA - ME
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Luis Carlos Duarte Bandeiro.
ASSINA PELO CONTRATANTE: Valcélio Abreu Rodrigues
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
Nova Russas - Ceará, 12 de abril de 2021.
VALCÉLIO ABREU RODRIGUES
Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 12104/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - SS-CDI803.01/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=592.

Nova Russas/Ce, 12 de Abril de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão